別記様式第7号（第20条関係）

遺伝子解析研究実施状況報告書

　　　　年　　月　　日

　自治医科大学学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（研究責任者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

受付番号：第　　　　　　号

課題名：

　  　　　　年 　　月 　　日付けで許可決定通知のあった上記の課題の研究実施状況について、下記のとおり報告いたします。

記

	実施許可研究期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　 月　　日

	今回報告研究期間
	　　　  年  　月    日　～　　　　　年 　　月　　日

	試料・情報の保管場所
	試料：

情報：

	試料・情報の保管方法
	試料：

情報：

	遺伝子解析研究が実施された試料・情報の種類、数
	種類：

数：

	外部機関への試料・情報の提供状況

	研究結果又は研究の進捗状況

	問題発生の有無
	　有　（ 概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

無

	その他特記事項

※試料・情報を廃棄したときは、試料・情報廃棄報告書（別記様式第6号）を提出してください。
PAGE